2011 年 12 月 22 日
各位

東京都墨田区太平 4 丁目 1 番 3 号
Ｊ Ｆ Ｅ シ ス テ ム ズ 株 式 会 社
代 表 取 締 役 社 長  菊 川  裕 幸
(コード番号) ４８３２ 東証第二部

(問合わせ先)  総務部長 中村 元

(電話番号 ) 03-5637-2100(代表 )

当社部長人事について

当社は、2011 年 12 月 22 日の取締役会において、

・ 部長人事（2012 年 1 月 1 日付）

について、下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 部長人事(2012 年 1 月 1 日付）

氏 名 新職 現職

小笠 雅樹
東京事業所副事業所長
兼 東京事業所関連企業営業部長
兼 鉄鋼総括部担当役員補佐

東京事業所副事業所長
兼 鉄鋼総括部担当役員補佐

田中 智
東京事業所製造・保全関連システ

ム部長
東京事業所関連企業営業部長
兼 標準統一プロジェクト主任部員

藤井 雅文 定年により退職
東京事業所製造･保全関連システム

部長

以上